

Descrição

Página

AVISO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº113-2023 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS – MA

AVISO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº113-2023

Ref: ata de registro de preços nº 113/2023 – pregão eletrônico nº 040/2023- processo administrativo nº **2081/2023**; vigência: 12 meses, celebrada entre **PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INES**, inscrito (a) no CNPJ sob nº 06.198.949/0001-24 neste ato representada por seu gerenciador: (a), Sra **LIGIA DE CASSIA SOUSA DE ARAÚJO**, Chefe de Gabinete, CPF 027.886.013-36, nomeado(a) pela Portaria nº 2804/2023 de 04 de agosto de 2023 e a empresa beneficiária: **LEANDRO MACHADO VIEIRA**, inscrita no CNPJ Nº 27.883.720/0001-07, situado na RUA PASTOR DJAIR GUERRA, 31, LOTE 32, QUADRA D, BAIRRO AROEIRAS, TERESINA-PI., neste ato representado pelo Sr. LEANDRO MACHADO VIEIRA, inscrito no RG nº 1968288 SSP/PI. e CPF: 844.784.973-20; Objeto: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para confecção, reparos, manutenção e ornamentação visando os eventos relacionados ao natal iluminado na cidade de Santa Inês–MA no ano de 2023.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA/ FABRICANTA	UNID	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	01 árvore modelo Pinheiro de 22 metros de altura e 6 de diâmetro em estrutura metálica em metalon 40x40 parede 16 e tubo de 1" parede 16 com revestimento de mangueira de Led, cordão de Led e stobros interrogados por cabo PP 2 por 2,5mm com 1 caixa de circuitos de movimentos de luzes computadorizada escalada no espaço.	Própia	Unid	1	R\$ 97.490,00	R\$ 97.490,00
2	Tunel 6x20x3 em estrutura metálica, 4 arcos, tubo 1,5P na	Própia	Unid	1	R\$ 23.990,00	R\$ 23.990,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://transparencia.santaines.ma.gov.br/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 65a7ee5f6604fa71e5c2406bb905533b4becf8bf

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



	parede 18, com revestimento em 200m de mangueira de led de 10mm e 3.000m de cordao de led interligados por cabo pp 2X2,5mm					
3	Letreiro 2024 tamanho 5x2,5 metros em estrutura metalica com tbo 5\8 galvanizado na parede 18 com revestimento de mangueira de led 200 metros e 500 metros de cordao de led interligados por cabo pp 2X2,5mm	Própia	Unid	1	R\$ 7.700,00	R\$ 7.700,00
4	Presentes instagramavel tamanho 2,00X2,00 metros com estrutura metalica de metalon, 150X150mm na parede 18 com revestimento de 200 metro de mangueira de led, 1000 metros de cordão de led interligados por cabo pp 2X2,5mm	Própia	Unid	4	R\$ 5.900,00	R\$ 23.600,00
5	Bolas de chão instagramavel 3,00 de circunferência com estrutura metalica de metalon 150X150mm galvanizada na parede 18, com revestimento de 200 metros de mangueira de led, 1500 metros de cordão de led interligados por cabo pp 2X2,5mm.	Própia	Unid	4	R\$ 9.500,00	R\$ 38.000,00
6	Arvores de 4 metros de altura e diametro 2,5 metros modelo pinheiro com estrutura metalica com tubo 3\4, parede 18 com revestimento de 300 metros e 900 metros de cordao de led interligados por cabo pp 2X2,5mm.	Própia	Unid	3	R\$ 7.990,00	R\$ 23.970,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://transparencia.santaines.ma.gov.br/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 65a7ee5f6604fa71e5c2406bb905533b4becf8bf

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



7	Renas tamanho 2,00x2,5 metros com estrutura metálica galvanizada parede 18 com revestimento de mangueira de led 150 metros e 150 metros de cordão de led interligados por cabo pp 2x2,5mm.	Própia	Unid	6	R\$ 2.890,00	R\$ 17.340,00
8	Revestimento de 50 árvores naturais com cordão de Led no caule. Snowfall na copa	Própia	Unid	50	R\$ 199,00	R\$ 9.950,00
9	Portais de entrada da cidade com estrutura metálica tamanho 9m com revestimento em mangueira de Led e cordão de Led interligados por cabo PP 2 por 2,5mm	Própia	Unid	2	R\$ 15.499,00	R\$ 30.998,00
10	Revestimento de mangueira de Led Cruz já existente no espaço.	Própia	Unid	1	R\$ 1.565,00	R\$ 1.565,00
11	Arabescos de postes com estrutura metálica 5/8 na parede 18 com revestimento de 500 metros de mangueira de led e 500 metros de cordão de led interligados por cabo pp 2X2,5mm.	Própia	Unid	30	R\$ 726,00	R\$ 21.780,00
12	Revestimento com 100 metros de mangueira de Led no prédio da prefeitura, 1 arabesco de parede na faixa 25 metros de mangueira de Led e 40 metros de cordão de Led.	Própia	Unid	1	R\$ 5.533,00	R\$ 5.533,00
13	100 arabescos em estrutura metálica barra 5/8 por 3/16 e metalon 15x15 parede 18	Própia	Unid	100	R\$ 576,66	R\$ 57.666,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://transparencia.santaines.ma.gov.br/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 65a7ee5f6604fa71e5c2406bb905533b4becf8bf

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



	com revestimento em mangueira de Led e cordão de Led interligado por cabo PP 2 por 2,5mm.					
14	Revestimento de Pergolados de madeira com 300 metros de cordão de Led	Própia	Unid	3	R\$ 3.599,00	R\$ 10.797,00
15	Contorno de 200 metros de mangueira de Led nafaixada com letreiro " Boas festas" na praça da saúde "	Própia	Unid	1	R\$ 6.666,00	R\$ 6.666,00
16	04 banco bola instagramavel Tamanho 2x3 estrutura metálica metalon 30x30 parede 18 e tubo 5/8 parede 18 com revestimento de mangueira de Led e cordão de Led interligado por cabo PP 2x2,5mm.	Própia	Unid	4	R\$ 4.499,00	R\$ 17.996,00
17	01 urso instagramavel Tamanho 5X4m com estrutura metálica metalon 30x30 Parede 18 e tubo 5/8 parede 18 com revestimento em mangueira de Led e cordão de Led interligado por cabo PP 2 por 2,55mm	Própia	Unid	1	R\$ 12.430,00	R\$ 12.430,00
18	08 arcos passarela laranja e estrutura metálica tamanho 10 metros em Metalon 40x40 na parede 18 e tubo 7/8 na parede 18 com tubo porte de 4" na 16 com revestimento de mangueira de Led e cordão de	Própia	Unid	8	R\$ 7.666,66	R\$ 61.333,28

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://transparencia.santaines.ma.gov.br/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 65a7ee5f6604fa71e5c2406bb905533b4becf8bf

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



	Led interligado por cabo PP 2 por 2,5mm.					
19	Anjos de metros de altura com estrutura metálica em tubo 5/8 galvanizada na parede 18 e revestimento de 600 metros e cordão de led interligado por cabo pp.	Própia	Unid	6	R\$ 5.766,66	R\$ 34.599,96
20	08 Arabescos modelo folhagem tamanho 4 metros em estrutura metálica tubo 5/8 parede 18 com revestimento em mangueira de Led e cordão de Led interligado cabo PP 2 por 2,5mm.	Própia	Unid	8	R\$ 2.490,00	R\$ 19.920,00
21	Portais de 8,00X5,00m com letreiro de BOAS FESTAS com estrutura metálica de metalon 30x50 na parede 18 com revestimento 600 metros de mangueira e 600 metros de cordão de led interligados por cabo pp 2x2,5mm.	Própia	Unid	2	R\$ 14.510,00	R\$ 29.020,00
22	08 painéis modelo Casinhas de neve com madeira compensado tamanho 4x3 formato vila natalina conforme projeto.	Própia	Unid	8	R\$ 6.550,00	R\$ 52.400,00
23	04 coração instagramável tamanho 3x3 em estrutura metálica tubo 5/8 parede 18 e tubo 3/4 parede 18 com revestimento em mangueira de Led e cordão de Led interligados por cabo PP 2 por 2,5mm.	Própia	Unid	2	R\$ 8.445,00	R\$ 16.890,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://transparencia.santaines.ma.gov.br/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 65a7ee5f6604fa71e5c2406bb905533b4becf8bf

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



24	08 caixote de madeira com bengalas natalinas tamanho 2x2x4 e compensado 12mm revestido com tecido e revestimento com mangueira de Led.	Própia	Unid	6	R\$ 8.298,00	R\$ 49.788,00
25	01 Casa de papai noel em madeira com pintura sintética tamanho 4x4 piso com cercadinho em grama sintética com tema metálico e cadeira do papai noel teto revestido com efeito neve tecido acrílon.	Própia	Unid	1	R\$ 30.658,00	R\$ 30.658,00
26	02 papai noel instagramavel tamanho 5X3,5 com revestimento em mangueira de Led e Cordão de Led interligado por cabo PP 2 por 2,5mm.	Própia	Unid	2	R\$ 12.400,00	R\$ 24.800,00
27	Manutenção e montagem palco atrações modelo casa papai noel conforme projeto em estrutura metálica, madeira compensado e telas impressas com acabamento e tecido e mangueira de Led e Cordão de Led.	Própia	Unid	1	R\$ 34.790,00	R\$ 34.790,00

VALOR TOTAL DA ATA REGISTRO DE PREÇOS:

761.670,24

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://transparencia.santaines.ma.gov.br/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 65a7ee5f6604fa71e5c2406bb905533b4becf8bf

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO





ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE SANTA INÊS - MA

DIÁRIO OFICIAL
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

AV. LUIZ MUNIZ, 1005
SANTA INÊS – MA, CEP: 65300-115
Email: pubdomsi@gmail.com
Telefone: (98)97005-8521

MIKAELLE OLIVEIRA SILVA
COORDENADORA DO DIÁRIO OFICIAL
CÍCERO JEAN ANDRADE DE FARIAS
COORDENADOR DIÁRIO- CPL
LUIS FELIPE OLIVEIRA DE CARVALHO
PREFEITO

Carimbo de Tempo : 21/11/2023 15:48:28

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS - MA
É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:
<https://transparencia.santaines.ma.gov.br/diario>
CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 65a7ee5f6604fa71e5c2406bb905533b4becf8bf
PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO

